
Manual RBS 200 TC Touchscreen 

Manual RBS 200 TC 

→ Viktigt att tänka på 
→ Ändra masterkoden för din säkerhet 
→ Förvara dina koder säkert, använd inte personlig data som telefonnummer, personnummer etc. 
→ Förvara nödnycklarna säkert men absolut inte i värdeskåpet.
→ Förankra skåpet ordentligt. 
→ Om skåpet inte används under lång tid så ta ur batterierna. 

Låsa skåpet 

Låsning av skåpet första gången:  

Stäng dörren slå din nya personliga kod (4-6 siffror) och tryck “LOCK” Kolvarna matas ut och dörren låses  

automatiskt.  

Låsning av skåpet efter första låsningen:  

För att låsa skåpet, stäng dörren och tryck “ LOCK” kolvarna matas ut och skåpet är låst.  

Varning: Om kolvarna blockeras vid låsning visar displayen “ERROR2” och kolvarna dras automatiskt in igen. 
Ta bort hindret och prova att låsa igen.  
Om fel siffror knappas in tryck “CLEAR”. 

Öppna skåpet med användarkod 

Knappa in den rätta koden och öppna dörren. 

Varning: Display visar “ERROR” om fel kod knapppas in. Om fel kod knappas in fyra gånger i rad så försätts låset i 

säkerhetsläge och displayen visar HOLD15 och låset går inte att använda på 15 minuter. 

Programmera användarkod 
För att ändra den användarkoden måste dörren vara öppen och kolvarna i infällt läge läge. 
Knappa in den nya koden (4-6 sffror) och tryck “ LOCK” den nya koden är nu programmerad, Prova den nya 
koden med öppen dörr 

Öppna skåpet med mastekod 
Knappa in masterkoden ( 0-0-0-0-0-0 ) är förprogrammerad. Kolvarna fälls in och dörren kan öppnas. 

Programmera masterkod 
För att ändra den användarkoden ska dörren vara öppen och kolvarna i infällt läge läge. 

Tryck “CLEAR” två gånger, displayen visar “PROG”, knappa in den gamla masterkoden (default “0-0-0-0-0-0”) och 

tryck “LOCK”, displayen visar “NEW”, knappa in den nya 6-siffriga koden och tryck “LOCK”. Displayen visar 

“AGAIN”, knappa in den nya koden igen, displayen visar “DONE” vilket innebär att den nya koden är 

progammerad 

Batteribyte 
Om strömmen i batterierna börjar ta slut visar displayen “ BA-LO”  
Batterierna är placerade på insidan dörren, byt ut batterierna 4x1,5 volt AA  



Manual RBS 200 TC Touchscreen 

Att öppna skåpet med nödnyckel 

1. Använd en penna eller liknande och tryck in i sidan av låset och vrid knappsatsen moturs 
2. Dra ut knappsatsen, bakom den syns nödöppningscylindern 
3. Sätt in nödnyckeln och vrid den medurs, öppna dörren och vrid nyckeln moturs till stopp. 
4. Sätt tillbaka knappsatsen 
5. Vrid knappsatsen medurs till stopp. 


